
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

1/2 

 
Ordinanza Presidenziale n° 05 del 28 aprile 2006 

 
    Oggetto: Proclamazione a Vice Ispettore del Gruppo Pionieri di Sommatino del Sig. Geraci 

Francesco; 

 

IL PRESIDENTE DEL COMITATO LOCALE 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 31 luglio 1980, n. 613,  

concernente  il  riordinamento  della  Croce  Rossa Italiana, e successive 

modificazioni; 

VISTO  il  decreto-legge  19 novembre 2004, n. 276, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 19 gennaio 2005, n. 1; 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del nuovo 

Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

VISTO il Regolamento per l’organizzazione ed il funzionamento delle 

Componenti Civili della Croce Rossa Italiana (O.C. 362/05); 

VISTA l’O.C. n° 13 del 17.09.2005 del Commissario del Comitato Locale di 

Caltanissetta che per un mero errore materiale  non proclama il Sig. Geraci 

Francesco alla carica di Vice Ispettore del Gruppo Pionieri di Sommatino; 

VISTA la nota n° 116 del 26.04.2006 dell’Ispettore del Gruppo Pionieri di 

Sommatino, con la quale si segnala tale mancanza; 

VISTI i verbali del 10 ed 11 settembre 2005 dell’elezione dell’Ispettore e Vice 

Ispettore del Gruppo Pionieri di Sommatino; 
 

DETERMINA 
per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono ripetute e trascritte, 

• È proclamato, ora per allora, con decorrenza 17.09.2005 il Sig. Geraci Francesco nato  a 

Caltanissetta il 05.06.1985, Vice Ispettore del Gruppo Pionieri di Sommatino. 



 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

2/2 

• La presente andrà inviata al Comitato Centrale – Ufficio Ispettorato Nazionale Pionieri, 

all’Ispettore Regionale Pionieri Sicilia, al Vertice Provinciale dei Pionieri di Caltanissetta e 

di Sommatino. 

• Quest’ultimo provvederà ad notificare la presente all’interessato.   

   IL PRESIDENTE 
  - Nicolò PIAVE - 


	IL PRESIDENTE DEL COMITATO LOCALE
	DETERMINA


